CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN LÀM ĐỒ ÁN, KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
Kính gửi: Trưởng khoa

Tôi tên:
 MSSV:

Lớp:
 Khoa:

Tên chương trình đào tạo đang học:

Điểm trung bình chung tích lũy:
Số tín chỉ đã tích lũy:
TC
Số tín chỉ tối thiểu của CTĐT:
TC, Tỉ lệ tích luỹ:
%
Điện thoại liên hệ:

Nay tôi làm đơn này kính trình Trưởng khoa xem xét chấp thuận cho tôi được làm đồ án, khóa luận tốt nghiệp với nội dung như sau:

- Tên đề tài:

- Giảng viên giới thiệu và hướng dẫn:

Kính mong được sự xem xét và chấp thuận của Trưởng khoa./.
                                                                 Tiền Giang, ngày … tháng … năm ..…

Ý KIẾN GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN               NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                                (Ký và ghi rõ họ tên)
                                                                                                              07_SV_P.QLĐT_00-22